
17,41  $      
18,33  $      

5,35  $        
17,92  $      
59,01  $      

2,00  $        
20,23  $      
22,23  $      

Autres 
7,25  $        
7,25  $        

TOTAL : 88,49  $      

Cahiers d'activités
Français : Clicmots - Selon le niveau de l'élève
Mathématiques : Caméléon - Selon le niveau de l'élève
Univers social : Zoom
Anglais : Spirals Grade 5

Photocopies et cahiers-maison
Anglais photocopies
Photocopies (Français, Maths,Sciences)

Agenda

Vous êtes invités à venir payer le matériel scolaire ainsi qu'à vous procurer l'uniforme 
Mardi, 20 août 2024 entre 13 h et 18 h et mercredi, 21 août 2024 entre 9 h et 15 h



Année scolaire
2024-2025

Quantité
o 12

o 1

o 1

o 1

o 1

o 5

o 40

o 1

o 1

o 1

o 1

o 1 Sac d'école

o 1

o 1

o 1

o 6

o 1

o 1 Surligneur fluo

o 1



Articles scolaires
Crayons de plomb HB aiguisés (Mirado)

Gomme à effacer blanches (Staedtler)

Voici la liste de matériel que vous devrez vous procurer au commerce de votre choix.

Duo-tang avec attaches et pochettes (orange)

Règle de 30 cm en plastiques tranparente

Cartable 1 pouce

Duo-tang avec 3 pinces (en plastique)(couleurs différentes)

Pochettes de plastiques transparentes trouées 8 1/2 x 11 (protège-feuilles)

Pour faciliter le travail scolaire et le bon fonctionnement de la classe, voici la liste des objets dont nous 
recommandons l'achat.

Boîte de papiers-mouchoirs (bien que la classe en possède, par 
mesure d'hygiène,nous en suggérons l'achat).

Anglais

Cartable 1 pouce (seulement pour les nouveaux élèves)

Cahier quadrillé graphique mathématique (40 pages) un petit

Boîte de crayons feutre de couleur

Petit taille-crayon avec réservoir

Boîte de crayons à colorier en bois aiguisés ( 24 crayons )

Bâton de colle

Paire de ciseaux

Rapporteur d'angles

Cahier de dessins (personnel)

Cahiers à trois trous lignés (Canada)

 Écrire le nom de votre enfant sur tous ses articles.
Exemple : Boîte à goûter, vêtements, souliers, sac d'école et  d'édu, crayons, 

etc.

2
1
50
146
146
123
86
5
63
68

33

53

39
121
112
16

134-A

84




